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工事名 請負者  

測定者  

供試体 第　　週 計 平均値 移動範囲

採取日 強度試験日 X1 X2 X3 ΣX X Rs

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

計

　　　　移動範囲 max＝ mim＝ X＝ Rs＝

　　上記　成果総括表は20点以下の場合使用する。

番
　
号

測定値
摘　　要

コンクリート　週強度結果総括表
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工事名 請負者名

工種名 測定者 　　　　　　　　　　　　  

測　　定

月　　日

気
温
℃

アスファルト混合物の敷き均し時の温度測定

敷き均し時

測　　点 温度℃
摘　　　　要

1
0
0

1
2
0

1
3
0

1
8
0

温度管理図℃

1
1
0

1
5
0

1
6
0

1
7
0

1
4
0
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現場代理人

監理技術者

主任技術者

施工管理担当者

μm

測定者

1 2 3 4 5 計 平均Ｘi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

  N

平 均 値 Ｘ＝ ΣＸi
 i=1

N 

標準偏差　 Ｓ＝　　　Σ（Ｘ-Ｘi）
2

i=1

塗 装 膜 厚 測 定 表

塗 装 系

工場塗装終了後

印　　測定月日

工　事　名

ロット番号

測定時点

合計

工　種　名

請負会社名

現場塗装開始前 現場塗装終了後

基準膜厚合計値

測定位置
測　　　　定　　　　値

Ｘ－Ｘi （Ｘ－Ｘi）
2

N-1
1

1
N
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測定時点    μm

判定

  N

平 均 値 Ｘ＝ ΣＸi ＝ μm 標準偏差Ｓ ＝ 標準膜厚×0.2＝
 i=1

N  平 均 値Ｘ ＝ 標準膜厚×0.9＝
標準偏差　Ｓ＝　　　     Σ（Ｘ-Ｘi） μm

i=1 

５点平均値
の最小値

＝ 標準膜厚×0.7＝

～

～

～

～

～

～

～

度数分布

ヒストグラム

膜厚Ｘiのクラス 中央値 チェック 度数Ｆi

塗 装 膜 厚 測 定 成 績 表

平均値Ｘおよび標準偏差Ｓ

ロット番号

現場代理人

監理技術者

主任技術者

施工管理担当者

目標塗装膜厚

1

N

N-1

1 2

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

膜　厚　（Xｉ）

度
　

数
　

（Ｆ
ｉ）
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